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Valmistelija hallintopäällikkö Leena Meriläinen:

Tornion Keilahalli Oy on lähettänyt Tornion kaupungille 22.11.2018
päivätyn seuraavan sisältöisen avustushakemuksen.

"Keilailu on suosittu harrastus Torniossa. Meidän keilaajien ikä ryh mä
on aina lapsista yli 80 vuotiaisiin. Se on hyvä harrastus kai ken
ikäisille ja siinäkin hyvä laji, että useampi sukupolvi voi lajia har ras-
taa ja viettää aikaa yhdessä. Keilaamassa käy nuoria hoh to kei lai lus-
sa, hoitokoti Arkipäivän porukalle on viikon kohokohta pääs tä
käymän keilahallilla, samoin Keroputaan sairaalasta käy kak si
ryhmää kuntoutusmielessä keilaamassa kerran viikossa. Kou lu lai set
käyvät syksyllä ja keväällä vain kerran mutta pääsevät tu tus tu maan
keilailuun, Lappian opiskelijoilla on kerran viikossa mah dol li suus
käydä keilaamassa. Iäkkäämmät pitävät omia leik ki mie li siä
viikkokilpailuja runsain joukoin kaksi kertaa viikossa. Nuo ret käyvät
hohtokeilailussa ja lapsille vanhemmat järjestävät synt tä ri juh lia
keilailun parissa.

Keilahallin toiminta on pitkälti kiinni siitä, minkälainen hallin hoi ta ja
on. Tällä hetkellä meillä on erittäin hyvä hallinhoitaja, hän on hoi ta nut
hallia joulukuusta 2015 asti ja koneiden huolto ja hallin siis teys on
moitteettomassa kunnossa. Hallin sisätilat ja puku- ja so si aa li set tilat
on hyvässä kunnossa.

Tornion Keilahalli oy hakee avustusta 5.000 euroa keilojen ja va ra-
osien hankintaa. Keilat on tulleet tiensä päähän, edelliset keilat on
hankittu 3 vuotta sitten ja nyt on välttämätöntä saada uudet kei lat.
Hankinta hinta on n. 3000 euroa. Lisäksi tarvitsemme 2000 eu roa
varaosien hankintaan. Meidän on hankittava keilojen kul je tus mat to ja
pallon palautuskone yhteen koneeseen niiden kus tan nus on 2000
euroa.

Edellinen avustus, jonka Keilahalli Oy on saanut on kolme vuotta sit-
ten keilojen hankintaan . Keilat kestää noin kolme vuotta käy tös sä.
Toivomme kaupungin myönteistä suhtautumista asiaan."

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Myönnetään Tornion Keilahalli Oy:lle 4000 euroa avustusta kei lo jen
ja varaosien sekä kuljetusmaton ja pallon palautuskoneen han kin-



taan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Outi Keinänen (puoliso Tornion Keilahalli Oy:n hallituksen jäsen) ja
Markku Taramaa (Keilahalli Oy:n hallituksen jäsen) poistuivat es teel-
li si nä asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.
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